PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos
recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público Edital nº 01/2022, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ACS - ESF Agenor de Campos DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 ÉLIDE APOLLONI 1892 113,00 48,00 Não 32,50 32,50 10/09/1985 Não

2 GABRIEL TORRES DE LARA PIRES 1180 112,00 52,00 Não 37,50 22,50 02/11/1996 Não

3 GISELE CARDOSO BISPO 1360 107,00 52,00 Não 32,50 22,50 25/07/1979 Não

4 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 1855 106,50 44,00 Não 30,00 32,50 18/10/1985 Não

5 THALITA RODRIGUES DE ANDRADE XAVIER 1972 105,50 38,00 Não 37,50 30,00 19/11/1991 Não

6 EDINEIDE GONCALVES COSTA 1790 102,50 40,00 Não 27,50 35,00 12/07/1977 Não

7 THIAGO SABINO LEITE 1923 100,00 50,00 Não 32,50 17,50 08/07/1983 Não

8 RAQUEL ROCHA FAUSTINO GOUVEIA 1562 96,50 44,00 Não 30,00 22,50 10/03/1993 Não

9 SILVIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1219 96,00 46,00 Não 32,50 17,50 19/08/1971 Não

10 RENAN RAFAEL DE LIMA DIAS 1235 94,50 42,00 Não 30,00 22,50 31/05/2001 Não

11 VIVIAN MATHEUS 1652 92,50 40,00 Não 22,50 30,00 15/09/1983 Não

12 SIRLEY FERREIRA DA COSTA 1663 84,50 32,00 Não 32,50 20,00 30/11/1971 Não

ACS - ESF Itaguaí DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 DÉBORA DOS SANTOS PICOLO 1644 119,00 54,00 Não 35,00 30,00 11/01/1978 Sim

2 STEPHANIE MARTINS 1788 119,00 54,00 Não 30,00 35,00 05/01/2002 Não

3 VANESSA CRUZ DE SOUZA 2189 113,00 48,00 Não 32,50 32,50 01/05/1987 Não

4 MICHELLE BOSCOLO DE MEDEIROS 1031 112,50 50,00 Não 32,50 30,00 28/11/1988 Não

5 VIVIANI ALVES DE SOUZA 1058 96,00 36,00 Não 37,50 22,50 13/11/1981 Não

6 VICTOR DE OLIVEIRA RIBEIRO 1897 96,00 36,00 Não 27,50 32,50 04/12/1994 Não

ACS - ESF Jd. Praia Grande DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 MAIRA PUZZI GOULART DE SOUZA 1332 124,50 52,00 Não 40,00 32,50 05/07/1991 Não

2 TATIANE FERNANDA GIMENES 2198 122,50 40,00 Não 37,50 45,00 18/10/1984 Não

3 BIANCA MARIA ROSSATO DA SILVA 1355 105,50 38,00 Não 42,50 25,00 25/05/1990 Não

ACS - ESF Jd. Flórida Mirim DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 RAFAEL TRINDADE 1817 111,00 46,00 Não 35,00 30,00 01/04/1979 Não

2 MARCIO NASCIMENTO DA COSTA FILHO 1953 101,00 46,00 Não 27,50 27,50 16/02/1987 Não

3 LINCOLN BLANCO TRIANA FLORENTINO 1193 101,00 46,00 Não 27,50 27,50 02/06/1988 Não

4 DEBORA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 1971 99,00 44,00 Não 25,00 30,00 09/05/1967 Não

5 MARLENE VIVIANE DA SILVA POLONI 1112 87,00 32,00 Não 30,00 25,00 12/07/1983 Não

ACS - ESF Jussara DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 EDER RODRIGO DA COSTA 2142 121,50 44,00 Não 37,50 40,00 31/01/1983 Não

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

ACS - ESF Jussara DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

2 ADRIANA MARIA FERREIRA SCIANCI 2158 120,00 40,00 Não 42,50 37,50 18/01/1972 Não

3 GUILHERME BONETI DORNELLY DA SILVA 1500 116,50 44,00 Não 40,00 32,50 29/06/2000 Não

4 MÔNICA SILVA FIDELIS 2240 113,50 36,00 Não 42,50 35,00 09/03/1976 Não

5 TACIANA DE ARRUDA CANO 1970 112,00 52,00 Não 35,00 25,00 07/02/1992 Não

6 LAIS SCHIAVONE SOBRAL 1607 110,00 50,00 Não 32,50 27,50 07/12/2001 Não

7 FABIANA DE ARAUJO 1580 105,50 48,00 Não 42,50 15,00 02/08/1979 Não

8 JEFFERSON VALIARINI 2029 105,50 48,00 Não 27,50 30,00 05/09/1995 Não

9 THAIS OHANA NASCIMENTO BORGES 1380 105,00 50,00 Não 30,00 25,00 24/12/1992 Não

10 MARIANA NASCIMENTO DOMINGUES DIAS 1627 105,00 40,00 Não 27,50 37,50 17/09/2002 Não

11 BRIAN DE LIMA VIEIRA 1077 99,00 44,00 Não 25,00 30,00 29/11/1994 Não

12 LEIDE ELAINE NASCIMENTO DA SILVA 2150 90,50 38,00 Não 35,00 17,50 06/11/1990 Não

13 MAGNA SUELI LUCENA DE SÁ 1269 90,00 40,00 Não 27,50 22,50 29/06/1975 Não

14 INGRID APARECIDA BARBOSA 1828 90,00 40,00 Não 25,00 25,00 18/05/1998 Não

15 ADRIANA DOS SANTOS SILVA 1862 88,50 36,00 Não 25,00 27,50 30/07/1985 Não

16 CARLA NOVAIS CORREIA 1994 80,00 30,00 Não 32,50 17,50 23/03/1997 Não

ACS - ESF Pedreira DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 RONALDO ALVES SILVA 2035 130,50 48,00 Não 42,50 40,00 18/08/1972 Não

2 JOSÉ GUSTAVO CASADEI 2058 116,50 54,00 Não 30,00 32,50 21/06/1993 Não

3 NAIDE SANTOS RIO PARDO FERREIRA 1934 116,00 36,00 Não 40,00 40,00 09/08/1981 Não

4 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA MACIEL 2196 114,00 34,00 Não 37,50 42,50 13/03/1989 Não

5 VITOR BORTOLOTTI JARDIM 2123 111,00 46,00 Não 35,00 30,00 14/12/1998 Não

6 CARLOS HENRIQUE PIZZO MARTINELLI 2173 111,00 46,00 Não 27,50 37,50 14/12/1997 Não

7 LEONARDO DE ASSIS AUGUSTO SILVA 1192 109,50 52,00 Não 35,00 22,50 28/06/1994 Não

8 SERGIO HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS 1186 109,00 34,00 Não 35,00 40,00 26/05/1997 Não

9 MARIA ELISA VERONICA COSTA 1662 102,00 42,00 Sim 32,50 27,50 23/11/1955 Não

10 ELIANA ALONSO 1584 101,50 44,00 Não 32,50 25,00 11/03/1974 Não

11 RÚBIA LORAYNE DE SOUSA FRATEL 1647 101,50 44,00 Não 27,50 30,00 18/05/1993 Não

12 LORENA RODRIGUES DIAS 1060 100,00 50,00 Não 32,50 17,50 12/11/1992 Não

13 ANA CAROLINA VIEIRA 1382 98,50 46,00 Não 35,00 17,50 09/08/1999 Não

14 THAIS MIRANDA SACCHETTO 1216 96,50 44,00 Não 20,00 32,50 13/10/1977 Não

15 JOSE EDUARDO SOUTO NIGRO DEPRA 2184 96,00 36,00 Não 37,50 22,50 09/09/1974 Não

16 PAULO SERGIO ANDRELLA 1507 94,00 44,00 Não 30,00 20,00 23/07/1983 Não

17 KELLY CRISTINA OLIVEIRA RIBEIRO DE BARROS 2044 93,50 46,00 Não 25,00 22,50 16/04/1984 Não

18 IRANI AVELINA COSTA DA SILVA 1590 90,00 40,00 Não 30,00 20,00 24/04/1969 Não

19 SHEILA ANGELA DE OLIVEIRA GARCIA 1638 89,00 34,00 Não 25,00 30,00 11/01/1991 Não

20 FLAVIA LOPE DOS SANTOS 2007 88,00 38,00 Não 27,50 22,50 28/06/1988 Não

21 LUCIMARA BEZERRA SILVA 1430 87,50 40,00 Não 22,50 25,00 04/03/1974 Não

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

ACS - ESF Pedreira DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

22 AGUINALDO NOVAES FAGUNDES SANTOS 1111 87,00 42,00 Não 30,00 15,00 30/01/2002 Não

ACS - ESF Primavera DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 SANDRA VALÉRIA FERNANDES COELHO 2014 115,00 50,00 Não 35,00 30,00 03/11/1965 Não

2 FERNANDO GONCALVES FAVARO 2092 112,50 50,00 Não 32,50 30,00 24/02/1983 Não

3 MARCELA BERTOCCI DA SILVA 1841 112,50 50,00 Não 27,50 35,00 19/08/1998 Não

4 THAYS STEFANO 1080 106,50 44,00 Não 37,50 25,00 08/04/1988 Não

5 ANA MARIA DOS SANTOS 1483 102,50 50,00 Não 27,50 25,00 20/11/1979 Não

6 MICHELLE MARQUES LIMA 1618 100,50 48,00 Não 32,50 20,00 04/12/1984 Não

7 ANDRICELIA ANDRADE MARIZ 1866 88,50 36,00 Não 35,00 17,50 29/09/1989 Não

8 MIQUEIAS ARAUJO GOMES 2000 87,50 40,00 Não 25,00 22,50 30/03/1999 Não

9 ANA PAULA FERNANDES 1183 81,50 34,00 Não 27,50 20,00 24/10/1983 Não

ACS - ESF Vila Atlântica DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 ANDRÉ DOS SANTOS DIAS 2237 108,50 46,00 Não 35,00 27,50 31/08/1994 Não

2 ANA KARINA SIVIDANES RAMOS 1945 104,00 44,00 Não 32,50 27,50 06/06/1979 Não

3 BARBARA CRISTIANE FERREIA CAMPOS SANTOS 1535 95,00 40,00 Não 30,00 25,00 13/09/1976 Não

4 LARISSA ALVES DA SILVA ALENCAR 1599 92,00 42,00 Não 35,00 15,00 27/04/1999 Não

5 JAQUELINE LOURENÇO QUEIRÓZ DOS SANTOS 1935 86,50 34,00 Não 27,50 25,00 22/12/1997 Não

ACS - ESF Vila Operária DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 1436 131,00 56,00 Não 35,00 40,00 24/10/1996 Não

2 RODRIGO CESAR FOSSEN 2061 122,50 40,00 Não 40,00 42,50 13/08/1979 Não

3 ANA CAROLINA DIAS DE SOUZA 1277 122,00 42,00 Não 42,50 37,50 04/11/1998 Não

4 ALINE MORAIS DE SOUZA 1201 117,50 40,00 Não 40,00 37,50 24/10/1989 Não

5 GUSTAVO PEDROSO DE CASTRO 1348 103,50 36,00 Não 40,00 27,50 03/04/2002 Não

6 MICHAEL ARAUJO CHAVES 2012 98,00 48,00 Não 30,00 20,00 21/06/1995 Não

7 ESTER NOVAES DA SILVA 2063 97,00 42,00 Não 30,00 25,00 12/10/2003 Não

8 LUIZ GUILHERME FAQUIN MARQUES 1795 94,50 42,00 Não 25,00 27,50 03/07/2002 Não

9 KAREN CRISTINA DOS SANTOS 1387 92,00 42,00 Não 27,50 22,50 18/05/1982 Não

10 KAILAINE SANTOS GOMES DA SILVA SILVA 1942 90,50 38,00 Não 32,50 20,00 25/02/2004 Não

11 THAIS SANTANA RODRIGUES 1254 86,00 36,00 Não 27,50 22,50 19/02/1993 Não

NP = NOTA FINAL / N Curso = NOTA DA PROVA DE APROVEITAMENTO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

/ I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO/

DF = PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ACS - ESF Itaguaí DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF N CURSO I CE CB DN DF

1 DÉBORA DOS SANTOS PICOLO 1644 119,00 54,00 Não 35,00 30,00 11/01/1978 Sim

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NP = NOTA FINAL / N Curso = NOTA DA PROVA DE APROVEITAMENTO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

/ I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO/

DF = PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

Mongaguá, 31 de agosto de 2022.

MÁRCIO MELO GOMES

Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP